De multi. malo. LXXX

transgressus est achior. Ideo
fuit a populo lapidatus. et Iosue
et populus ex illa inobedientia in
bello fuerat ab inimicis sup
atus. Jos. vii. Saul quod contra
cepit Samuelis sacrificium
obtulit et agag regi et pignibus
contra preceptum domini parcere vo
luit: fuit a domino reprobatus. i.
Re. xv. et xvi. Dicit dominus salo
moni quod si non custodiret man
dara dei deleret de terre super
ficie thronum eius. iiij. Para. viij.
Uir dei contra preceptum domini cuius
propheta maledicatur a leone ex
citit imperfectus. iiiij. Reg. xlj.
Sicut peccatus est a leone ille
qui de mandato domini peccare
noluit unde filii prophetae.
ubi ostendit quod obedientia dat
interdum etiam in his que videntur
sineratione maledici. iij. Reg.
xx. Jonas quod refugiebat dominum
obedire precipienti ut in Ai
niue verbum dei predicaret: in
mari fuit dominus disponente sub
mersus. Jone. iiij.

¶ De operante que deus at
tendit. Cap. lxxxli.

Operantem respicit deus
si sit.
Perfectus in operatione.
Rectus in intentione.
Electus in executione.

Operatorem

attredit deus: primo si
sit bonus et deo gratias. Nam si
personam non acceptauerit serviu
tum non acceptat: licet enim in
pollicitis homo faciendo iuste
ostendit iustus: in gratuitis
tamen non quod facit iusta est iustus/
sed iusta facit: quia iustus est
enim Christus. Non quod oculus vis
det acutus: est. sed quod acutus vis
det: quod a se longe sunt: est acu
tus. Prins enim deus respicit
operantem si est bonus/antequam
acceptet vel recipiet ei opus.
Layn namque malus et abel bo
nus munera ambo obtulerunt:
sed deus respexit ad Abel et ad
eum munera: sed ad cayn et ad
eum munera non respexit. Gen.
iiiij. Mirabilia fecerunt in Egy
pto Moses et Aaron. Sicut
et malefici Pharaonis: sed
prior non ultimorum miracula
deo placuerunt. Exo. viij. Beth
zamite viderunt archam et sacri
ficium deo obtulerunt: et tamen peccau
erunt eos dominus graui plaga: quod
propter peccatum eorum videre archam
domini non debebat. i. Re. vi. Re
probabat dominus sacrificium quod
inserat fieri et propter offeren
tiū prauitatem. Isa. i. Operan
te acceptat deus ex intentione
quā habet in operando: magis

Q. iiiij